
Burmistrz Łabwyw

ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach do Sejmu RP i do
Senatu RP

Na podstawie § 6 ust.3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca
2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w
wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP ( M. P. Nr 63 , poz.601 ) zarządzam , co
następuje :

§ 1. Ustanawiam Pana Artura Kolińskiego koordynatorem gminnym w wyborach do Sejmu
RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iwrek


